



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Jens Ole Frøslev Holding ApS

Ejstrupmark 8, 7970 Redsted

CVR-nr. 39 33 86 88

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Jens Ole D. Frøslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Ole Frøslev Holding ApS Ejstrupmark 8 7970 Redsted
	CVR-nr.: 39 33 86 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Ole D. Frøslev, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Dattervirksomhed	JOF Entreprenør ApS, Morsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.081 mod -10.169 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.640 mod -721.453 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-10.081	-10.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-74.448	-705.436
Andre finansielle indtægter	76	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.187	-1.509
Resultat før skat	-85.640	-717.114
Skat af årets resultat	0	-4.339
Årets resultat	-85.640	-721.453
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.447	-705.436
Disponeret fra overført resultat	-61.193	-16.017
Disponeret i alt	-85.640	-721.453

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	74.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	74.447
Anlægsaktiver i alt	0	74.447
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	80.000	45.000
Tilgodehavender i alt	80.000	45.000
Likvide beholdninger	14.266	14.246
Omsætningsaktiver i alt	94.266	59.246
Aktiver i alt	94.266	133.693

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	24.447
Overført resultat	-55.880	5.313
Egenkapital i alt	-5.880	79.760
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	25.823	15.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	69.323	33.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.146	53.933
Gældsforpligtelser i alt	100.146	53.933
Passiver i alt	94.266	133.693

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	729.883	21.330	801.213
Resultatandel	0	-705.436	-16.017	-721.453
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	24.447	5.313	79.760
Resultatandel	0	-24.447	-61.193	-85.640
	50.000	0	-55.880	-5.880

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	458
Andre finansielle omkostninger	1.187	1.051
	1.187	1.509
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2024	50.000	50.000
Opskrivninger 1. juli 2023	24.448	729.883
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-74.448	-705.436
Nedskrivninger 30. juni 2024	-50.000	24.447
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	74.447

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jens Ole Frøslev Holding ApS
JOF Entreprenør ApS, Morsø	100 %	-155.673	-130.121	0
		-155.673	-130.121	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.